
UCHWAŁA Nr XXIV.326.2016  

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 listopada 2016r. 

 

 

    w sprawie rozpatrzenia skargi Bartłomieja Malinowskiego na działanie Wójta Gminy 

Nadarzyn. 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23 ze zm.), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Uznaje się za bezzasadną skargę na działanie Wójta Gminy Nadarzyn z przyczyn faktycznych 

i prawnych, wskazanych w uzasadnieniu do uchwały, stanowiącym jej integralną część. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Nadarzyn do przesłania skarżącemu odpisu 

uchwały.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


